РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
28 марта 2018 года
                 № 85
                       п. Углегорский

О реестре муниципальных

должностей, должностей

муниципальной службы в

Углегорском сельском поселении
В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Областного закона от 09 октября 2007 года  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Углегорского сельского поселения, Областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,
Собрание депутатов решило:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в Углегорском сельском поселении (приложение 1).

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Углегорском сельском поселении ( приложение 2).

       3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 11.01.2016 года № 146 «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в

Углегорском сельском поселении».
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (С.А. Милосердная).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Углегорского

сельского поселения                                                    В.А. Худомясов
Приложение № 1  к решению

Собрания депутатов

                                                                           Углегорского сельского

                                                                           поселения от 28.03.2018  № 85
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ В УГЛЕГОРСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Председатель Собрания депутатов – глава Углегорскогог сельского поселения
Заместитель председателя Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

Депутат Собрания депутатов Углегорского сельского поселения.
Приложение 2  к решению

Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения от 28.03.2018 № 85
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В УГЛЕГОРСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Углегорского сельского поселения
Высшая группа должностей

         Глава Администрации Углегорского сельского поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)
       Главный бухгалтер администрации Углегорского сельского поселения

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории